

اخبار

«سامانه آنلاین کشف تقلب» بانک پاسارگاد به عنوان نوآوری برتر ایرانی معرفی شد



محصول "سامانه آنلاین کشف تقلب" بانک پاسارگاد، در هشتمین جشنواره ملی نوآوری برتر ایرانی به‌عنوان محصول و نوآوری برتر ایرانی معرفی شد.

به‌گزارش روابطعمومی بانکپاسارگاد، در «هشتمین جشنواره ملی نوآوری برتر ایرانی» که در تاریخ ۲۱ اسفندماه۱۴۰۲ در محل دانشگاه صنعتی شریفبه‌همدتدفتر توسعه‌فناوری‌هاونوآوری‌های صنعتی شریف (تکنوشریف) برگزار شد، محصول «سامانه آنلاین کشف تقلب» پاسارگاد که به‌عنوان محصولی انحصاری و منحصربه‌فرد طراحی شده است، به‌عنوان نوآوری برتر ایرانی معرفی شد و جایزه محصول نوآور ایرانی را دریافت کرد. محصول "سامانه آنلاین کشف تقلب" بااستفاده از آخرین روش‌های پیشرفته و تکنولوژی‌های هوش مصنوعی (Artificial Intelligence) توسعه یافته است. زیرساخت‌های این سامانه به‌گونه‌ای طراحی شده‌اند که در کمترین زمان ممکن، می‌توان انواع الگوریتم‌ها و سناریوهای کشف تقلب، را در آن پیاده‌سازی کرد. سامانه تشخیص تقلب، وظیفه پایش تراکنش‌های بانکی به‌صورت برخط (On-line) و غیر برخط (Off-line) و شناسایی و اعلام تراکنش‌های مشکوک را مطابق الزامات، دستورالعمل‌ها و همچنین رفتار مشتری بر عهده دارد. به نحوی که در کسری از ثانیه، می‌تواند تراکنش‌های مشکوک به تقلب را شناسایی و از انجام آن‌ها جلوگیری نماید. در نتیجه، پیاده‌سازی سامانه کشف تقلب در نهایت می‌تواند منجر به ارزش آفرینی و افزایش اعتماد مشتریان به خدمات بانکی گردد. این تلاش در راستای عینیت بخشیدن به شعار اصلی بانک پاسارگاد، «مشتری ذات بانک است» می‌باشد.

گفتنی است «جشنواره نوآوری برتر ایرانی» قصد دارد تا در هشتمین دوره برگزاری خود با شناسایی، انتخاب، ممیزی و احراز برترین نوآوری‌های شرکت‌های ایرانی در چهار بخش نوآوری در محصول، نوآوری در خدمت، نوآوری در فرایند و نوآوری در کسب‌وکار، زمینه معرفی و تقدیر از تلاشگران حوزه صنعت و کسب‌وکار فراهم آورده و از طریق شناخت نقاط قوت و قابل بهبود، به نهادینه کردن و بلوغ فرایندهای نوآوری در شرکت‌های ایرانی کمک کند. بی‌شک توسعه و اشاعه فرهنگ تقدیر از نوآوران برتر می‌تواند ضمن توسعه اقدامات ارزشمند در این حوزه، زمینه ارائه محصولات و خدمات بهتر به هم‌وطنان عزیزمان را فراهم آورده و در مرحله بعد، موجب توسعه اقتصاد دانش‌بنیان، تقویت زیست‌بوم نوآوری کشور و راهگشای توسعه صادرات و کسب درآمدهای ارزی از بازارهای بین المللی نیز باشد.

لوح زرین نو آوری برتر ایرانی به بیمه دی رسید



شرکت بیمه دی در هشتمین جشنواره ملی نوآوری برتر ایران موفق به کسب تندیس و لوح این رویداد شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل؛ در این جشنواره که ۲۱ اسفندماه در دانشگاه شریف برگزار شد، ۱۰۰ شرکت از صنایع مختلف مورد ارزیابی قرار گرفتند که از این میان ۲۸ شرکت حائز دریافت لوح و تندیس این جشنواره شدند. گفتنی است بر اساس ارزیابی های انجام شده مبتنی بر مدل مرجع نوآوری، وب اپلیکیشن دی دار بیمه دی در این جشنواره حائز رتبه برتر شناخته شد و بهمین بزرگ معاون برنامه ریزی و تحول کسب و کار این شرکت لوح تقدیر و تندیس این جشنواره را از هیأت داوران دریافت کرد. روابط عمومی شرکت بیمه دی این موفقیت را به همه همکاران تبریک می گوید.

مجموعه خبری و تحلیلی **اخبار** را در کانال تلگرام خود [پیوسته](#) کنید.

مجموعه خبری و تحلیلی **اخبار** را در کانال تلگرام خود [پیوسته](#) کنید.

در بهمن ماه سال جاری تورم ماهانه خوراکی‌ها در ۹ دهک هزینه‌ای منفی شده است. این مسئله نشان می‌دهد سبب خوراکی این خانوارها ارزان‌تر از دی ماه بوده است. تورم ماهانه غیرخوراکی‌ها نیز در همه دهک‌ها نسبت به دی کاهش یافته است. تورم ماهانه کل کشور در بهمن ماه به ۱٫۴ درصد رسیده که نسبت به دی ماه کاهش ۱٫۲ واحد درصدی را تجربه کرده است. این کاهش تورم عمدتا به دلیل منفی شدن تورم ماهانه کالاهای خوراکی رخ داده است. این نرخ از مثبت ۲٫۴ درصد در دی ماه به منفی ۰٫۶ درصد در بهمن ماه رسیده است که نشان‌دهنده ارزان‌تر شدن سبب خوراکی خانوارها در نیمه زمستان امسال است. این نرخ‌ها مربوط به میانگین کل کشور است و اگر وضعیت هر دهک هزینه‌ای به طور مجزا بررسی شود نتایج کمی تغییر می‌کند. برای مثال، تورم کالاهای خوراکی در دهک اول تا نهم منفی بوده اما در دهک دهم مثبت شده است. یعنی سبب خوراکی خانوارهای دهک اول تا نهم در بهمن نسبت به دی ارزان‌تر شده اما این سبب برای خانوارهای دهک دهمی کمتر از نیم درصد گران‌تر شده است.

در بهمن امسال تورم ماهانه اقلام غیرخوراکی نظیر مسکن و پوشاک بیشتر از این نرخ در اقلام خوراکی بوده است. تورم ماهانه نشان دهنده افزایش سطح عمومی قیمت‌ها به‌صورت پایدار و مستمر است. شواهد حاکی از آن است که تورم ماهانه غیرخوراکی‌ها در استان های خراسان جنوبی، ایلام و خوزستان بیشتر از ۳ درصد بوده است. در مقابل این نرخ در ۸ استان کشور به سطوح کمتر از ۲ درصدی رسیده است. این استان‌ها شامل کرمانشاه، لرستان، کردستان، یزد، خراسان شمالی، بوشهر، اردبیل و آذربایجان شرقی بوده است. در ادامه تورم ماهانه اقلام غیرخوراکی در بهمن ماه به تفکیک هر استان بررسی و به تغییرات آن در مقایسه با دی ماه پرداخته شده است.

تغییرات قیمتی سبب خوراکی خانوارها در بهمن ۱۴۰۲

همانطور که پیش‌تر به آن اشاره شد، سبب خوراکی خانوارهای کل کشور در بهمن امسال به طور متوسط ۰٫۶ درصد ارزان‌تر از دی ماه برآورد شده است. این کاهش در همه دهک‌های یکسان نبوده و داده‌ها نشان می‌دهد که خانوارهای فقیرتر با ارزانی بیش‌تری مواجه شده‌اند. به بیان دقیق‌تر، تورم ماهانه کالاهای خوراکی خانوارهای دهک اولی در بهمن ماه منفی ۱٫۷ درصد برآورد شده است. یعنی این خانوارها برای خرید یک سبب یکسان از کالاهای خوراکی در بهمن ماه ۱٫۷ درصد کمتر از دی هزینه کرده‌اند. این نرخ در دهک دوم نیز منفی ۱٫۸ درصد ثبت شده است. بر این اساس، تورم ماهانه خوراکی‌ها در دو دهک اول که نماینده ۳۰ درصد از فقیرترین خانوارهای کشور هستند، حداقل یک درصد کاهش یافته است. هر چه به سمت دهک‌های ثروتمندتر نزدیک شویم، تورم ماهانه منفی کاهش می‌یابد به طوری که این نرخ در دهک نهم به منفی ۰٫۱ درصد می‌رسد. یعنی تقریبا قیمت یک سبب یکسان از کالاهای خوراکی این خانوارها ثابت مانده است. این نرخ تنها در دهک دهم مثبت ۰٫۱ درصد ثبت شده که باز هم خیر از ثبات قیمت‌ها برای این گروه از ثروتمندترین خانوارهای جامعه می‌دهد.

سرعت‌گیر گرانی غیرخوراکی‌ها به کار افتاد

علوه بر تورم ماهانه خوراکی‌ها که به محدوده

کمترین تورم ماهانه بهمن ماه ثبت شد

گوی تورم در دست غیر خوراکی‌ها

گروه اقتصاد- جدیدترین گزارش مرکز آمار حاکی از آن است که تورم ماهانه کل کشور در بهمن امسال به ۱٫۴ درصد رسیده است. البته این رقم یک تصویر از تورم کل کشور است.



مجموعه خبری و تحلیلی **اخبار** را در کانال تلگرام خود [پیوسته](#) کنید.

مجموعه خبری و تحلیلی **اخبار** را در کانال تلگرام خود [پیوسته](#) کنید.

کرمانشاه، کمترین تورم ماهانه غیرخوراکی‌ها را کسب کرد

تورم ماهانه غیرخوراکی در بهمن ماه در ۸ استان به کمتر از ۲ درصد رسیده است. استان کرمانشاه با ثبت تورم ۱٫۱ درصدی کمترین تورم ماهانه را در دومین فصل زمستان جاری به خود اختصاص داده است. این نرخ در لرستان و کردستان نیز به ۱٫۷ درصد رسید تا این دو استان همزمان در جایگاه دوم بالاترین تورم ماهانه غیرخوراکی‌ها قرار گیرند.

تورم ماهانه بهمن در ۵ استان خراسان شمالی، بوشهر، آذربایجان شرقی، اردبیل و یزد در سطح ۱٫۸ درصدی قرار گرفته است. بدین ترتیب جایگاه سوم پایین‌ترین تورم ماهانه اقلام غیرخوراکی همزمان به ۵ استان کشور رسیده‌است. اما آیا در بهمن ماه تورم ماهانه غیرخوراکی‌ها در تمام استان‌ها در مقایسه با دی ماه بیشتر شده است؟

تورم تغییرات خوراکی‌ها در ۵ استان بیشتر شد

بررسی تغییرات تورم ماهانه اقلام غیرخوراکی نشان می‌دهد، در بهمن ماه این نرخ در مقایسه با دی ماه در ۶ استان کشور بیشتر شده است. این استان‌ها شامل خراسان جنوبی، ایلام، فارس، کرمان، زنجان و گیلان است. افزون بر آن تورم ماهانه غیرخوراکی‌ها در استان کهگیلویه و بویراحمد و آذربایجان غربی در بهمن دیگرتیف این رقم در سایر استان های کشور پس از گذشت یک ماه کاهش یافته است. البته باید توجه داشت کاهش تورم ماهانه غیرخوراکی‌ها به معنای ارزان شدن آن‌ها نیست. بلکه نشان می دهد از سرعت رشد قیمت آن‌ها کاسته شده است.

مجموعه خبری و تحلیلی **اخبار** را در کانال تلگرام خود [پیوسته](#) کنید.

مجموعه خبری و تحلیلی **اخبار** را در کانال تلگرام خود [پیوسته](#) کنید.

ماهانه غیرخوراکی‌ها بیشتر از تورم ماهانه خوراکی‌ها بوده است. به بیان دقیق‌تر در بهمن امسال قیمت یک سبب یکسان از اقلام غیرخوراکی کل کشور همچنان مثبت است که نشان می‌دهد افزایش قیمت در این سبب مصرفی خانوارها همچنان ادامه دارد اما نزولی‌شدن آن حکایت از کاهش سرعت افزایش قیمت‌ها دارد. به بیان دقیق‌تر، در بهمن ماه تورم ماهانه کالاهای غیرخوراکی و خدمات در کل کشور از ۲٫۷ درصد به ۲٫۳ درصد رسیده است. این نرخ در دهک‌ها نیز با کاهش مواجه بوده است.

سطح عمومی قیمت غیرخوراکی‌ها در بهمن بیشتر شد

در اقتصاد، برای سنجش تغییرات سطح عمومی قیمت‌ها به صورت مستمر و تدریجی از مفهوم «تورم» استفاده می‌شود. تورم به سه صورت «ماهانه»، «نقطه به نقطه» و «سالانه» در دسترس است. تورم ماهانه نشان می دهد که قیمت یک سبب مشخص از کالا و خدمات در یک ماه نسبت به ماه قبل از آن چگونه تغییر کرده است.

به گزارش اقتصادنیوز، رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران با اشاره به سهم دستمزد در قیمت تمام شده محصول، معتقد است که افزایش مزد به افزایش تورم منجر نمی‌شود و این موضوع در دنیا ثابت نشده است. بنابراین با افزایش دستمزد، قدرت خرید بالا می‌رود و امکان خرید محصولات به وجود می‌آید. جدیدترین گزارش مرکز آمار حاکی از آن است که تورم ماهانه کل کشور در بهمن امسال به ۱٫۴ درصد رسیده است. البته این رقم یک تصویر از تورم کل کشور است. بر اساس یکی از تقسیم بندی‌ها تورم کالاها از دو کانال «خوراکی» و «غیرخوراکی» به دست می‌آید.

بررسی‌ها نشان می‌دهد در بهمن امسال تورم

ناترازی‌های ارزی امانی برای کنترل تورم نمی‌گذارد

مجموعه خبری و تحلیلی **اخبار** را در کانال تلگرام خود [پیوسته](#) کنید.

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران گفت: رویه تغییر نرخ ارز و نرخ پیش‌فروش سکه که از سوی بانک مرکزی انجام شده، نشان می‌دهد که نرخ ارز روند افزایشی را رها نخواهد کرد و فرآیندهای فعلی اثر خیلی کوتاه مدتی دارد.

سهیل آل‌رسول، عضو هیات نمایندگان اتاق تهران درخصوص سیاست‌هایی که دولت برای کنترل نرخ ارز و مهار تورم در پیش گرفته است به اقتصاد آنلاین گفت: سیاست‌هایی همچون حراج سکه یا افزایش میزان ارز مسافرتی مسکن‌وارههایی است که برای جذب سرمایه‌های سرگردان استفاده می‌شوند و یک راه حل اساسی نیست. وی افزود: صاحب‌نظران اقتصادی، به صورت شفاف درباره این که حجم نقدینگی مهار نشده است، صحبت کرده‌اند و به نظر می‌رسد مقصر اصلی چنین فضایی هم، مشخصا بازدهی پایین سرمایه‌گذاری است. آل‌رسول افزود: وقتی بازدهی نرخ سرمایه‌گذاری در طول سال منفی باشد و سرمایه‌گذاری چه در پروژه‌های زیربنایی و چه در پروژه‌های مولد تولید انجام نشود، بدون شک انجام سیاست‌های مالی فعلی فقط می‌تواند در مقطع‌های خیلی کوتاهی جوابگو باشد. این عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران ادامه داد: در چنین شرایطی ناترازی‌های ارزی، ناترازی زیرساخت انرژی و در نهایت ناترازی واردات و صادرات کالا امانی برای کنترل تورم نمی‌گذارد. وی تصریح کرد: شاید از ابتدای سال تا انتهای سال تورم نقطه به نقطه

کاهنده باشد، اما رویه تغییر نرخ ارز و نرخ پیش‌فروش سکه که توسط بانک مرکزی انجام شده، نشان می‌دهد که نرخ ارز در ابتدای سال آتی نیز افزایشی است و فرآیندهای فعلی اثر خیلی کوتاه مدتی دارد. این البته در حالی است که به نقل از فارس، طی ۶ مرحله حراج فروش سکه که از ۱۳ اسفندماه آغاز شده است، ۵۴ هزار و ۲۶۲ ریع سکه، ۳ هزار و ۹۵ نیم سکه و ۳ هزار و ۳۲ تمام سکه به فروش رفته است. امروز نیز هفتمین مرحله حراج انجام خواهد شد. دراین‌باره اصغر الواسینی، مدیر ارتباطات مرکز مبادله ایران به خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس گفت: کسانی که به هر دلیلی امکان حضور شخصی جهت دریافت سکه طلای خریداری شده را ندارند، می توانند با اعطای وکالت رسمی ثبت شده نزد دفاتر اسناد رسمی کشور با موضوع دریافت انواع سکه طلا (ربع سکه، نیم سکه و سکه تمام) از همه شعب بانک ملی ایران بابت معامله سکه طلا در سامانه معاملات سکه طلای مرکز مبادله ارز و طلای ایران به شخص مورد نظر، سکه طلای خود را دریافت کنند. عضو هیات نمایندگان اتاق تهران در مورد راهکارهای خروج از وضعیت اقتصادی فعلی نیز گفت: عدم آشفنگی در نظام تصمیم‌گیری، عدم اتخاذ تصمیم‌های دفعی در حوزه اقتصاد و بها دادن جدی‌تر به نظرات صاحب‌نظران اقتصادی بخش خصوصی مواردی است که مورد تاکید اتاق تهران است، اما توجهی نمی‌شود.

مجموعه خبری و تحلیلی **اخبار** را در کانال تلگرام خود [پیوسته](#) کنید.

مجموعه خبری و تحلیلی **اخبار** را در کانال تلگرام خود [پیوسته](#) کنید.

مدیرعامل صندوق قرض الحسنه شاهد با حضور در غرفه «حیات»:

دریافت وام از صندوق قرض الحسنه شاهد اینترنتی شد

رضایتمندی این عزیزان را جلب کنیم. تبریزی با بیان اینکه حدود ۹۸ درصد رضایتمندی جامعه اپنارگری از صندوق اعلام شده است، عنوان کرد: آن دو درصد نارضای هم به دلیل سقف کم وام است.

وی ادامه داد: یک واحد پاسخگویی در این صندوق داریم و به صورت مداوم با اپنارگران در ارتباط هستند و مسائل و مشکلات آن ها را پاسخ می دهند. اگر مشکلی به صورت موردی پیش بیاید سریع منعکس خواهد شد و کارگروهی است که تصمیمات لازم را اتخاذ خواهند کرد. پرداخت وام افراد خاص حتی زودتر از موعد صورت می گیرد.

وی ادامه داد: صندوق قرض الحسنه شاهد حدود ۱۶۰ نفر نیروی ثابت دارد و حدود ۴۵۰ نفر از همکاران بنیاد شهید در سراسر کشور و در شهرستان ها با این صندوق همکاری دارند که معمولاً کارهای ثبت وام اپنارگران را انجام می دهند. امروز اپنارگران هم از طریق سایت و پیامک و هم به صورت حضوری با مراجعه به بنیاد شهید شهرستان ها و حتی تلفنی و با شماره خوششان می توانند درخواست وام خود را ثبت کنند.

مدیرعامل صندوق قرض الحسنه شاهد درخصوص وامی که به اپنارگران پرداخت می شود، گفت: دریافت این وام نیاز به هیچ ضامنی ندارد و صف این وام با توجه به منابع، دو ماهه است یعنی متقاضیان حدودا دو ماه در صف دریافت خواهند بود. امیدواریم با جبران و جذب منابع اعتباری بتوانیم زمان انتظار را به ۲۴ ساعت کاهش دهیم. اگر منابع لازم در اختیار ما قرار بگیرد از

بازاروسرمایه

اخبار

درج نماد اوراق صکوک مراحبه شرکت کویر قایر در بورس تهران



اوراق صکوک مراحبه شرکت کویر تایر (سهامی عام)، با نماد "صکویر۶۱۲" در فهرست نرخ‌های بازار اوراق بدهی بورس تهران درج شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بورس تهران، طبق مجوز پذیره نویسی شماره ۱۴۹۳۶۸ / ۱۲۲ مورخ ۱۳ / ۱۲ / ۱۴۰۲ سازمان بورس و اوراق بهادار، از تاریخ ۲۳ / ۱۲ / ۱۴۰۲ اوراق صکوک مراحبه شرکت کویر تایر (سهامی عام) به مبلغ ۳،۰۰۰ میلیارد ریال، با نرخ سود سالانه اوراق ۲۴ درصد، بابت تأمین مالی بخشی از سرمایه در گردش به منظور خرید مواد اولیه مورد نیاز، با نماد "صکویر۶۱۲" در فهرست نرخ‌های بازار اوراق بدهی بورس تهران درج شد. دوره عمر این اوراق ۴ سال و مواعد پرداخت آن هر ۳ ماه یکبار از تاریخ انتشار اوراق است. همچنین ارکان اوراق به شرح زیر است:

ناشر: شرکت واسط مالی اسفند پنجم ضمانت: توثیق پرتفویی از سهام شرکت مدیریت انرژی امید تایان هور به میزان ۷۰ درصد و شرکت سیمان هریزگان به میزان ۳۰ درصد با کاهش وثایق (رتبه بلندمدت +BBB و رتبه کوتاه‌مدت A۲)

متعهد پذیره نویسی و بازارگردان: شرکت تأمین سرمایه امید عامل فروش: شرکت کارگزاری بانک سپه عامل پرداخت: شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه حسابرس: مؤسسه حسابرسی هشیار بهمند مجوز انتشار اوراق بهادار صادره توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، گزارش رتبه اعتباری و گزارش حسابرسی بیانیه ثبت انتشار اوراق مذکور از پیوندنمای زیر قابل دریافت است.

بانک رفاه کارگران تصمی برای فروش سهام شرکت پتروشیمی امیرکبیر امیر کبیر به باز نشستگان ندارد



فروش سهام شرکت پتروشیمی امیرکبیر ازجمله شرکت‌های زیرمجموعه بانک رفاه کارگران به بازنشستگان و مستمری‌بگیران تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی منتفی شد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، پی دین اخباری در فضای مجازی و برخی رسانه‌ها مبنی بر فروش بخشی از سهام این شرکت به بازنشستگان، به اطلاع عموم مردم می‌رساند بانک رفاه کارگران تصمیمی برای این منظور ندارد. شایان ذکر است، هرگونه تصمیم در خصوص حمایت‌های بانک رفاه از ارتقای سطح معیشت بازنشستگان و همچنین واگذاری سهام تحت تسلک، از طریق مبادی رسمی اطلاع‌رسانی می‌شود.

رشد ۲/۳۸ در صدی منابع بانک سینا در ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۲

بررسی عملکرد بانک سینا در ۱۱ ماهه نخست سال ۱۴۰۲، حاکی از رشد ۲/۳۸ درصدی منابع این بانک است.

به گزارش روابطعمومی بانک سینا، انتشار گزارش عملکرد بهمن‌ماه سال جاری این بانک در سامانه کدال، حکایت از عملکرد مطلوب در زمینه رشد منابع در پایان ۱۱ ماه سال جاری دارد. بر اساس این گزارش، مانده منابع بانک سینا در پایان بهمن‌ماه امسال از ۸۲ همت (هزار میلیارد تومان) عبور کرده که در مقایسه با مانده ابتدای سال ۱۴۰۲، با رشد ۲/۳۸ درصدی همراه بوده است. گفتنی است بانک سینا در نخستین سال از اجرای طرح راهبردی کسب‌وکار خود توانسته است با طراحی محصولات و خدمات جدید، در سایه تلاش و همدلی مدیریت و کارکنان، اقدامات مؤثری را در جهت افزایش سهم بازار خود به انجام برساند که افزایش قابل توجه منابع این بانک نیز از همین موضوع، نشأت می‌گیرد.



لحاظ توان فنی و آمادگی، می توانیم ظرف ۲۴ ساعت این وام را پرداخت کنیم. تبریزی ادامه داد: سایت صندوق شاهد به آدرس sqsh.ir یکی از بهترین و شفاف ترین سایت هاست که در بین صندوق های تجاری و سازمان ها وجود دارد. یکی از بخش های این سایت، اتاق شیشه ای است که تمام فعالیت های روزانه، دستورالعمل ها، گزارش های حسابرسی قانونی، مجوزهای بانک مرکزی و مشخصات افراد در آن وجود دارد.

مجموعه خبری و تحلیلی **اخبار** را در کانال تلگرام خود [پیوسته](#) کنید.